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浙江省肿瘤医院零星职工工作服采购项目
议价文件
采购单位：浙江省肿瘤医院
二零二零年10月

第一部分   议价公告
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，浙江省肿瘤医院就零星职工工作服项目进行采购，欢迎国内合格的供应商前来报价。
一、议价项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）:

	序号
	标项内容
	数量
	单位
	采购预算(万元)
	简要技术要求、用途
	备注

	1
	浙江省肿瘤医院零星职工工作服采购项目
	1
	项
	10
	具体详见议价文件
	


二、报价供应商资格要求:
（一）供应商的特定条件：
1、具备独立法人资格的服装制造商。

2、（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；（2）供应商未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

本项目不允许联合体报价。

（二）政府采购法第二十二条规定的供应商资格条件：

1、具有独立承担民事责任的能力； 
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 
6、符合法律、行政法规规定的其他条件；
三、报价截止时间：2020年11月12日（周四）逾期不再接受任何形式的报名。
四、报价地点：浙江省肿瘤医院403室（采用快递方式递交报价文件，必须对报价文件进行密封并在密封处加盖公章，快递费用由报价单位自理，不接受到付件。邮寄地址：杭州市拱墅区半山东路1号浙江省肿瘤医院行政楼403室）

五、开标时间：院方另行通知
六、开标地点：院方另行通知
七、联系方式
采购人名称：浙江省肿瘤医院
联 系 人：傅工
电    话：0571-88122139
地    址：杭州市半山镇半山东路1号

采购人：浙江省肿瘤医院
二○二〇年十月
第二部分   项目技术规范和服务要求
一、议价内容

1、浙江省肿瘤医院零星职工工作服采购项目，具体包括有关本项目实施所需的服装设计、测量、制作、供货、运输、质检、验收及售后服务等。

2、本次议价服装类别暂定7类（含夏装、冬装），数量暂定700套（件），采购人有权对本次议价范围内的工作服的数量进行增减，并以报价人的报价单价按实际数量进行结算。
二、报价
1、报价人根据浙江省肿瘤医院零星职工工作服清单报各类服装的报价单价及总价，包括服装设计费、上门测量费、样衣费、二次设计费、制作费、出厂费、运输和运输保险费、质检费、装卸费、验收、售后服务费用、管理费、利润、税金及其它可能发生的所有费用（报价报价包含报价人为采购人提供不少于2件/类的样衣费，样衣以采购人最终设计定稿为准）。

★2、每件确定生产的职工工作服的衣领位置印制水洗标签（包含：姓名、工号、科室、编码、尺码等信息），该标签在工作服生产完毕后印制，印制完成后由中标人统一发货，费用包含在报价总价内。水洗标签质保期与工作服相同。
3、最终数量按实结算，议价单价不做调整。
三、采购清单
浙江省肿瘤医院零星职工工作服清单
	序号
	服装名称
	款式要求
	数量
	备注

	1
	护士长套装（上下款）
	报价人提供1款3色，共3款
	100*4
	（夏、冬各2套）

夏装上衣为中袖

冬装上衣为长袖

	2
	女护士套装(上下款）
	报价人提供1款3色，共3款
	100*4
	（夏、冬各2套）

	3
	男护士套装

（上下款）
	报价人提供1款3色，共3款
	100*4
	（夏、冬各2套）

	4
	医生套装

（上下款）
	报价人提供白色3款
	100*4
	（夏、冬各2套）

	5
	工勤套装

（上下款）
	报价人提供1款3色，共3款

（工勤套装内的膳食科厨师、阿姨、师傅、帽子等服装另行设计，在后续项目中标后深化设计，费用包含在报价报价内。本表格单列工勤套装提供的样品应为一般工勤人员套装）
	100*4
	（夏、冬各2套）

	6
	洗手衣

（上下款）
	报价人提供1款3色，共3款

（洗手衣以手术室内和手术室外进行区分，款式相同但颜色不同）
	100*4
	不分季节

	7
	孕妇（女护士上下款）
	报价人提供1款3色，共3款
	100*4
	（夏、冬各2套）


★注：最终数量按实结算，报价单价不做调整。所有服装同料同款不同色或同料同色不同款，要求项目中标单位根据医院需求定制，设计等一切费用包含在报价报价内，结算时不作调整；
四、服务要求
1、若采购人对本议价范围内的工作服设计款式、尺寸、颜色有所改变，而材质不变的则报价人应予以响应，并且价格不得调整。

2、报价人应具备采购人要求的全部服装生产能力，报价人应随报价文件同时递交病区女护士、男护士、医生、工勤、洗手衣5类夏装（套装）L码样衣各1套。中标后，采购人有权对样衣提出修改意见，中标人应根据修改意见修改样衣。中标人的样衣予以封存，作为验收的依据之一。

3、除确定的规格外，报价人对采购人部分人员的服装规格修正要求应予以满足。

4、工作制服成衣每人每套均使用防尘套袋独立包装，并在包装上注明所属人员姓名及部门，成衣衣领必须按医院要求印制水洗标签（包含：姓名、工号、科室、编码、尺码等信息）。
5、工作制服在送达采购人途中不受挤压皱折，保障良好的穿着性能。

★6、报价人在交付产品外应对各种式样和规格的产品有一定的储备，可随时供应（报价人说明数量和时间）；采购人后续有临时小批量补货要求的，报价人应承诺在接到通知后的15天内提供指定的合格产品。

★7、本项目采购工作服类别为暂定种类，若服务期间内，采购人若需采购报价清单类别以外的工作服，中标人应以该类别同材质同款式工作服市场最低价提供（设计、量衣、打板、采购、供货等一切费用已包含在报价报价内）。

六、服装产品要求

1、本次议价的服装为医院的医护、医务人员工作服，服装应符合职业特点，式样端庄大方新颖，穿着垂悬挺括。功能配件齐备适用。

2、采购人有权对中标式样作必要的修改，报价人应在报价文件中承诺许可此修改。最终合同交付的服装式样应符合采购人要求。

3、中标人不得将合同转包给其他单位代加工或贴牌。一经发现查实，取消本次中标资格，并罚没报价保证金或履约保证金（在服务期间）。

4、服装样式要求：

（1）服装规格尺寸：服装规格尺寸要求分为XS、S、M、L、XL、XXL、XXXL等七个。（详见本章附件：规格尺寸表）个别需要的特别尺寸，应能提供特别制作（价格不变）。各规格尺寸之间的一致性误差，不超过上下一档规格尺寸差的50%。

（2）规格种类在合同签订时最终确定，且允许数量可调整不超过±10%。报价人应标明单件价格，且承诺实际需要数量调整和以后需要增补的单价不变。

5、服装材料技术要求

（1）使用材料应符合医用服饰面料要求，绿色环保产品，无织造瑕疵、污点，无印染色差，经编工艺、亲肤、吸湿排汗、悬垂并具抗静电、防辐射、抗菌等功能。消光纱，厚度适中，服装透气不透光，避免显露内衣抗起球起毛，少褶皱，水洗尺寸稳定。

2、面料成分：84%聚酯纤维，15%棉 1%静电丝，夏装克重 200g/m2，冬装克重220g/m2。

（2）手感柔软、挺括，手抓后放松能回复自然平整，无明显皱褶。

（3）具有抗静电、防辐射、抗菌、吸湿排汗等功能。

（4）面料水洗尺寸变化率：≤±3%。

（5）色牢度≥4级。

（6）耐氯漂≥2-3级。

（7）不得检出甲醛和可分解致癌芳香胺。

（8）其他纺织品质量项目应符合GB/T22796-2009、GB18401-2010（B）类标准，及其他相关国家标准和行业标准的要求。

（9）成分：84%涤纶超细旦纤维,15%棉,1%超细静电纱或65%涤纶+35%棉。

（10）织法：纱织平纹45/2*45/2。

（11）面料强度：斜纹经向断裂强度≥400N；斜纹纬向断裂强度≥300N。

（12）密度：≥135X70；克重≥220g/m2。

6、服装制作技术要求：

（1）产品制作及加工要符合相关的国家标准、行业标准及实际需要。面料需进行预缩水处理。

（2）服装制作平整，衍缝针眼距离均匀，无起皱、变形、断线、跳针、浮线，无漏剪线头；

（3）清洗后不变形、不褪色； 双层缝制部分缩水方向和缩水率一致，缝线张紧度合适，洗涤后不起皱。

（4）所使用的辅料应符合环保要求，经采购人认可并保证质量；服装整体材质、面料应耐热水洗涤，不变形；纽扣质量可靠，缝制牢固，并提供脱落损耗的备用量。

（5）款式、颜色、印花需得到医院认可, 符合医院实际需求。

（6）其他外观质量应符合GB/T22796-2009标准4.4要求；

7、服装应根据医院要求以印标方式印制医院标识LOGO，标识要求清晰准确，在服装使用寿命周期内（200次以上热水工业洗衣机洗涤（180℃高温）），不应发生严重脱色、晕染、模糊和脱落等现象。（衣领水洗标签也应符合该要求）

8、服装应配置洗标，洗涤要求应符合医生服装洗涤规范。
五、交货期
收到采购人通知后30天内，按规定的品种、规格、数量完成供货并送达指定地点。
六、质量要求

1、质量保证期为经采购人确认的全部工作服经采购人接收人员试穿无异议，并办理完相关接收手续后12个月。若采购人接收人员对工作服提出修改要求的，质量保证期自中标人将修改后的工作服交付采购人接收人员并经其认可后12个月。

2、主要面料及辅料的备品备件要求达到2％-5％。

七、报价样品要求

1、样品是评标的主要内容之一，报价人需提供议价文件规定的各种样品。如果报价人中标，则样品将封存，做为采购人检验报价人所供货的对照依据。当报价人所提供的产品的质量与样品不一致时，采购人有权要求报价人退换，由此产生的责任和所有费用由报价人全部承担。

2、要求提供样品：报价人应随报价文件同时递交病区女护士、男护士、医生、工勤、洗手衣5类夏装（套装）L码样衣各1套（含全部配件），并提供衣架，与报价文件一起递交。（共5套）

九、★条款为必须响应条款，未响应作无效标处理。

附件：规格尺寸表

	女上装规格    单位：CM

	号型
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	150/80A
	155/84A
	160/88A
	165/92A
	170/96A
	175/100A
	180/104A

	净身高适用范围
	145-155
	150-155
	155-160
	160-165
	165-170
	170-175
	175-180

	净胸围适用范围
	76-80
	80-84
	84-88
	88-92
	92-96
	96-100
	100-104

	长大衣衣长
	95.5
	98.5
	101.5
	104.5
	107.5
	110.5
	113.5

	分身上装衣长
	(64-65)
	（66-67）
	（68-69）
	（70-71）
	（72-73）
	（72-73）
	(73-74)

	肩宽
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	袖长
	53
	54.5
	56
	57.5
	59
	60.5
	62

	女裤标准规格   单位：CM

	号型
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	150/80A
	155/84A
	160/88A
	165/92A
	170/96A
	175/100A
	180/104A

	裤长
	94
	97
	100
	103
	106
	109
	112

	成品裤腰围
	66
	70
	74
	78
	82
	86
	90

	腰围适用范围
	64-68
	68-72
	72-76
	76-80
	80-84
	84-88
	88-92

	男装标准规格   单位：CM

	号型
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	160/84A
	165/88A
	170/92A
	175/96A
	180/100A
	185/104A
	190/108A

	净身高适用范围
	155-160
	160-165
	165-170
	170-175
	175-180
	180-185
	185-190

	净胸围适用范围
	80-84
	84-88
	88-92
	92-96
	96-100
	100-104
	104-108

	长大衣衣长
	98.5
	101.5
	104.5
	107.5
	110.5
	113.5
	116.5

	分身上装衣长
	(72-73)
	（74-75）
	（76-77）
	（78-79）
	（80-81）
	（82-83）
	(84-85)

	肩宽
	43.8
	45
	46.2
	47.4
	48.6
	49.8
	51

	袖长
	56.5
	58
	59.5
	61
	62.5
	64
	65.5

	男裤标准规格   单位：CM

	下装裤长
	97
	100
	103
	106
	109
	112
	115

	成品裤腰围
	72
	76
	80
	84
	88
	92
	96

	腰围适用范围
	70-74
	74-78
	78-82
	82-86
	86-90
	90-94
	94-98


三、报价文件的编制

1. 报价文件的组成
报价文件应由：报价文件[报价响应函、报价函、报价(开标)一览表等]，服务文件（针对本项目的技术和服务报价方案，议价文件要求提供的其他资料），商务文件（证明其为合格供应商和所提供的为合格产品的有关资格证明文件，商务偏离说明表，议价文件要求提供的其他资料），以及电子文档（WORD/WPS格式）组成。
服务文件和商务文件不得含报价，否则报价将被拒绝。
1.1供应商的报价文件至少应包括以下内容（均需加盖公章）：
报价响应函；

报价函
报价（开标）一览表；

1.2 供应商的服务文件至少应包括以下内容：针对本项目的技术和服务报价方案，议价文件要求提供的其他资料等（均需加盖公章）：

报价函

_____________________：

                  （报价人全称）授权            （姓名）         （职务、职称）为全权代表，参加贵方组织的            项目议价的有关活动，以本投文件对本项目进行报价。为此承担：

1、提供报价须知规定的全部报价文件：报价文件正本一份，副本四份，电子文件一份（光盘或U盘）；

2、报价总价为（大写）：               （小写）                  ；

项目负责人：______________；交货期：收到采购人排产通知后     天。

3、保证忠实地执行甲乙双方所签的合同，并承担合同规定的责任义务。

4、报价人已详细审查全部议价文件。包括议价补充文件（如果有的话）。并经过现场勘察，充分理解并掌握了本项目议价的全部有关情况。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

5、愿意向贵方提供任何与该项报价有关的数据、情况和技术资料，完全理解贵方  不一定接受最低价的报价或收到的任何报价。

6、与本报价有关的一切往来通讯请寄：

地址：                          

邮编：              电话：             传真：                

供应商名称（公章）：
法定代表人或授权委托人(签字)：                       

日期：2020年  月   
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